Sehingga harusnya berdasarkan 
ketentuan, dilakukan pemberitahuan kepada KPPU paling lambat 15 Desember 2015. 
Namun dari hasil proses persidangan ditemukan bukti bahwa Orix Corporation baru 
menyampaikan pemberitahuan pada tanggal 16 Desember 2019, terlambat selama 
975 (sembilan ratus tujuh puluh lima) hari. 

Berdasarkan ketentuan wajib notifikasi dan berbagai fakta di persidangan, 
Majelis Komisi memutuskan bahwa ORIX telah terbukti secara sah dan meyakinkan 
melanggar Pasal 29 UU No. 5 Tahun 1999 Jo. Pasal 5 PP No. 57 Tahun 2010, dan 
menghukum ORIX untuk membayar denda sebesar Rp1.000.000.000 (satu miliar